
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.34.2020 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 219.940,83 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 219.940,83 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  69.999,80 zł w tym: 

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa się 
o kwotę 69.999,80 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 149.941,03 zł 

–                   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 219.940,83 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 45.000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  45.000,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 264.940,83 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 69.999,80  zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa się o kwotę 69.999,80 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 194.941,03  zł 

–                    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 5E439099-4B94-4C6B-8B06-B2CE1D1194D9. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.34.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 04,05.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 855 060,00 69 999,80 925 059,80

80101 Szkoły podstawowe 139 150,00 34 999,90 174 149,90

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 29 620,41 29 620,41

Środki z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
2014-2020 na projekt pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia
zdalnego”

0,00 29 620,41 29 620,41

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 379,49 5 379,49

Dotacja celowa z budżetu państwa na projekt pn. „Zdalna
Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w
systemie kształcenia zdalnego”

0,00 5 379,49 5 379,49

80120 Licea ogólnokształcące 39 770,00 34 999,90 74 769,90

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 29 620,41 29 620,41

Środki z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
2014-2020 na projekt pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia
zdalnego”

0,00 29 620,41 29 620,41

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 379,49 5 379,49

Dotacja celowa z budżetu państwa na projekt pn. „Zdalna
Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w
systemie kształcenia zdalnego”

0,00 5 379,49 5 379,49

852 Pomoc społeczna 1 018 945,29 149 941,03 1 168 886,32

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5E439099-4B94-4C6B-8B06-B2CE1D1194D9. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 0,00 149 941,03 149 941,03

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 149 941,03 149 941,03

 0,00 149 941,03 149 941,03

Razem: 67 285 136,69 219 940,83 67 505 077,52

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5E439099-4B94-4C6B-8B06-B2CE1D1194D9. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.34.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 04.05.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 848 599,77 0,00 3 848 599,77

60016 Drogi publiczne gminne 3 772 599,77 0,00 3 772 599,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 572 599,77 0,00 3 572 599,77

Środki własne do zadania pn. "Przebudowa ulicy
Dworcowej w Rzepinie"

220 000,00 45 000,00 265 000,00

Wkład własny Gminy Rzepin do zadania pn.: "Przebudowa
ul. Zachodniej w Rzepinie"

617 779,74 -45 000,00 572 779,74

801 Oświata i wychowanie 18 271 184,10 69 999,80 18 341 183,90

80101 Szkoły podstawowe 8 356 661,56 34 999,90 8 391 661,46

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 620,41 29 620,41

Środki z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
2014-2020 na projekt pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia
zdalnego”

0,00 29 620,41 29 620,41

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 379,49 5 379,49

Dotacja celowa z budżetu państwa na projekt pn. „Zdalna
Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w
systemie kształcenia zdalnego”

0,00 5 379,49 5 379,49

80120 Licea ogólnokształcące 3 575 578,69 34 999,90 3 610 578,59

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 620,41 29 620,41

Środki z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
2014-2020 na projekt pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia
zdalnego”

0,00 29 620,41 29 620,41

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 379,49 5 379,49

Dotacja celowa z budżetu państwa na projekt pn. „Zdalna
Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w
systemie kształcenia zdalnego”

0,00 5 379,49 5 379,49

852 Pomoc społeczna 3 255 377,29 149 941,03 3 405 318,32

85295 Pozostała działalność 25 000,00 149 941,03 174 941,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 149 941,03 149 941,03

Środki z dotacji celowej przeznaczone na dofinansowanie
zadań wynikających z programu wieloletniego "Senior+"

0,00 149 941,03 149 941,03

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5E439099-4B94-4C6B-8B06-B2CE1D1194D9. Podpisany Strona 1



Razem: 72 977 981,99 219 940,83 73 197 922,82

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5E439099-4B94-4C6B-8B06-B2CE1D1194D9. Podpisany Strona 2




